CONG TY CO PHAN DICH VU XE HOI VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU XE HOI VIET
NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET NAM CAR SERVICE JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109570632
3. Ngay thanh lap: 29/03/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

Biét thu LK4-SL 14 Lo TT95-7, khu dat bong Nam du an Khu d6 thi méoi1 Nam An
Khanh va Phan m¢ rong khu B (Vinhomes Théang Long), Xa An Khanh, Huyén Hoai
buc, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0983381199 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Banbudn 6 t6 va xe c6 dong co khac 4011
Chi tiét:

-Ban budn 6 t6 con (loai 9 chd ngdi trd xudng)
-Bén budn xe c6 dong co khac
(Khong bao gom hoat dong dau gia tai san)

2. |Ban1é 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xubng) 4512
3. |Daily 6 t6 va xe c6 dong co khéc 4513
Chi tiét:

-Dai 1y 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng)
-Dai Iy xe ¢6 dong co khac
(Khong bao gom hoat dong dau gia tai san)
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4.  [Bao dudng, stra chira 0 t0 va xe ¢d dong co khac 4520(Chinh)
Chi tiét:
- Hoat dong bao dudng va sira chita 6 t6: Stra chita phan co,
phﬁn dién, hé théng danh Itra ty dong, Bao dudng théng
thudng, Stra chita than xe, Stra chira cac bd phan cua 0 to, Rura
xe, danh bong, phun va son,Sira tim chin va clra 50, Stra ghé,
dém va noi thit 6 to, Sira chira, bom va sam, 16p 6 t0, lap dat
hodc thay thé Xt ly chong gl,Lap dat, thay phu tung va cac bd
phan phu tro khong thudc cong doan san xuat;
- Hoat dong bao dudng va stra chira xe ¢ dong co khac: Sua
chira phan co, phan dién, cac bo phan khac cua xe c6 dong co
khéc, Bao du:orng thong thuong,Stra chira than xe,Rura xe, danh
boéng, phun va son, Sira chita, bom va sam, 16p lap dat hoac
thay thé,Xir 1y chéng gi, Lap dat, thay phu tung va cac bd phan
phu trg khong thudce cong doan san xuat.
5.  |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 t6 va xe c6 dong co 4530
khac
Chi tiét:
-Bén budn phu tung va cac bd phan phu trg cua 6 to va xe co
dong co khac
-Ban 1¢ phu tung va cac by phén phy trg cua 6 t6 con (loai 9
chd ngdi tro Xuong)
-bai 1y phu tung va cac bd phan phu tro ctia 6 t6 va xe c6 dong
co khac
(Khong bao gém hoat dong dau gia tai san)
6. |Ban mo td, xe may 41
7.  |Bao dudng va stra chira mo to, xe may 4542
8.  |Ban phu tung va cac bd phan phu trg ctia m6 td, xe may 4543
9. |Paily, moi gidi, diu gia hang hoa 4610
Chi tiét:
-bai 1y ban hang hoa
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10.

Ban budn may moc, thiét bj va phu tung may khéc

Chi tiét:

- Ban bu6n may moc, thiét bi van phong, trir may vi tinh va
thiét bi ngoai vi;

- Ban budn ban, ghé, ti vian phong;

- Ban budn phuong tién van tai trir 6 t6, mo td, xe may va xe
dap;

- Ban budn ngudi may thude day chuyen san Xut ty dong;

- Ban budn day dién, cong tic va thiét bi lap dat khac cho muc
dich cong nghiép;

- Ban budn vit liéu dién khac nhu dong co dién, may bién thé;
- Ban budn céc loai may cong cy, dung cho moi loai vt li¢u;

- Ban budén may méc, thiét bj khac chua dugc phan vao dau dé
sir dung cho san xuat cong nghiép, thuong mai, hang hai va
dich vu khéc;

- Ban budn may cong cu diéu khién bang may vi tinh;

- Ban budn may méc duoc diéu khién bang méy vi tinh cho
cong nghiép dét, may;

- Ban buén thiét bi va dung cu do luong.

4659

11.

Béan budn nhién liéu ran, 1ong, khi va cac san pham lién quan
Chi tiét:

-B4n budn than d va nhién liu rén khac

-Ban budn dau tho

-B4n budn xing dau va cic san pham lién quan

4661

12.

Van tai h;‘mh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (trir
van tai bang xe buyt)

4931

13.

Van tai hanh khach duong b6 khac
Chi tiét:
-Van ta1 hanh khach ndi tinh, lién tinh

4932

14.

Vin tai hang hoa bang dudng bo

4933

15.

Hoat dong dich vy hd trg kinh doanh khac con lai chua duoc
phan vao dau

Chi tiét:

Xuat nhap khau cac mit hang cong ty kinh doanh

8299

6. Von diéu 1¢: 6.899.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 689.900

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN TAT
LONG

S6 51 Luong
Dinh Cua,

Phuong Phuong
Mai, Quan Ddng

Pa, Thanh phd Ha

Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

172.475

1.724.750.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

172.475

1.724.750.000

25,000

0380800141
57

TRAN XUAN
HOA

T 26, Phuong
Dich Vong Hau,
Quan Cau Giéy,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

172.475

1.724.750.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

172.475

1.724.750.000

25,000

0340820050
19
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3 [NGUYEN
VIET AN

P1-C5 Tép thé dai

hoc Vian Hoa,
Phuong O Chg
Dura, Quan Bong

Da, Thanh ph6 Ha

NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

172.475

1.724.750.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

172.475

1.724.750.000

25,000

012079889

4 |LE QUANG
HUNG

S6 34 ph6 Ha
Pinh, Phuong
Thanh Xuan
Trung, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

172.475

1.724.750.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

172.475

1.724.750.000

25,000

011724837

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN XUAN HOA Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 20/11/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 034082005019

Ngay cap:  20/05/2016 Noi cap: cuc canh sat PKOL cie trii va DLOG vé dén
cuw

Noi dang ky h khau thuong tra: T6 26, Phieong Dich Vong Hdu, Qudn Cau Gidy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 26, Phuong Dich Vong Hdu, Qudn Cau Gidy, Thanh phé Ha Néi,

Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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